
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 12 GIUGNO 2023) 

 

SERIE B – 9° GIORNATA DI RITORNO 
BIT UNITED MACELLERIA G&G 2 4 FRATEPIETRO 
MNK ADRIA GLI AMICI DI WALTER 3 2 CAVALIERE 

TOGAX REAL MUJADRID 2 1 GERIN 
TERZO TEMPO \ BAR BLU  SPORT CAR  0 6 FANELLI 
EL CHIAVO VERONICA F.C. VOLTAREN F.C.  10 2 COTOGNINI 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

MNK ADRIA 46 18 15 1 2 100 58 +42 

SPORT CAR 36 18 11 3 4 92 56 +36 

TOGAX 34 18 10 4 4 63 44 +19 

TERZO TEMPO \ BAR BLU 29 18 9 2 7 72 71 +1 

REAL MUJADRID 21 18 5 6 7 49 49 0 

MACELLERIA G&G 20 18 5 5 8 60 62 -2 

GLI AMICI DI WALTER 20 18 6 2 10 43 57 -14 

EL CHIAVO VERONICA F.C. 19 17 5 4 8 71 72 -1 

BIT UNITED 17 18 5 2 11 50 76 -26 

VOLTAREN F.C. 10 17 3 1 13 46 103 -57 

NB: a fine campionato, in caso di parità punti, contano gli scontri diretti 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BRAGATO Manuel SPORT CAR 41 

2 OMERASEVIC Ermin MNK ADRIA 27 
3 GALATA Federico TERZO TEMPO \ BAR BLU 25 
4 VIDAKOVIC Drazen MNK ADRIA 24 
5 BENUSSI Nicola EL CHIAVO VERONICA F.C. 23 

 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 17 
 SERAFINI Gianluca EL CHIAVO VERONICA F.C. 15 
 TOMLJANOVIC Davor MNK ADRIA 14 
 PICCINI Paolo TOGAX 14 

 STERLE Diego TOGAX 12 
 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO \ BAR BLU 11 
 DAFRI Said SPORT CAR 11 
 QUINONES Sebastian GLI AMICI DI WALTER 11 

 SMITRAN Dejan MNK ADRIA 10 
 RADOSAVLJEVIC Ivan SPORT CAR 10 

 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 10 
 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 9 

 FINKST Niki MNK ADRIA 9 
 TERZON Paolo VOLTAREN F.C. 9 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 8 
 CEPACH Kevin TOGAX 8 

 MACOR Christian REAL MUJADRID 8 
 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 8 
 MANIA’ Federico TERZO TEMPO \ BAR BLU 7 

 CRISTE Marian TERZO TEMPO \ BAR BLU 7 

 VENTURA Mattia REAL MUJADRID 7 
 VANNELLA Luca BIT UNITED 7 
 BUSON Luca REAL MUJADRID 7 

 BARZELATTO Alex EL CHIAVO VERONICA F.C. 7 
 PAIL Walter GLI AMICI DI WALTER 7 
 KRASNA Andrea EL CHIAVO VERONICA F.C. 6 
 CARPENETTI Mattia REAL MUJADRID 6 

 CARPENETTI Marco REAL MUJADRID 6 
 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 6 
 GOXHAJ Alessio REALL MUJADRID 6 

 PASINATI Francesco EL CHIAVO VERONICA F.C. 6 

 PERLANGELI Marco SPORT CAR 5 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO \ BAR BLU 5 
 MOPAN Oscar GLI AMICI DI WALTER 5 
 LOPREATO Fabricio GLI AMICI DI WALTER 5 

 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 5 
 GIACOMINI Nicholas BIT UNITED 5 
 GUERCIO Federico BIT UNITED 5 
 BETTETO Mattia BIT UNITED 5 

 STEFFE’ Riccardo TOGAX 5 
 JOVANOVIC Nebojsa SPORT CAR 5 

 VASQUEZ Eduard GLI AMICI DI WALTER 4 
 GIGLIO Tommaso BIT UNITED 4 

 CASALAZ Gianluca MACELLERIA G&G 4 
 BABICH Andrea MACELLERIA G&G 4 
 LOKATOS Simone VOLTAREN F.C. 4 
 CALABRESE Luca TERZO TEMPO \ BAR BLU 4 

 TRIVIC Boris MNK ADRIA 4 
 BOUZAHIR Mouhamed SPORT CAR 4 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 4 

 DRAGOTTO Davide BIT UNITED 4 

 FRANGINI Lorenzo BIT UNITED 4 
 TULLIANI Fedrico SPORT CAR 4 
 MEROLA Giuseppe TOGAX 3 

 RISIGARI Gianmarco REAL MUJADRID 3 
 RENTERIA Wilmer GLI AMICI DI WALTER 3 
 MINERVA Marco BIT UNITED 3 
 PUGLIESE Manuel BIT UNITED 3 

 VORINI Gabriele TOGAX 3 
 ZARATTINI Stefano VOLTAREN F.C. 3 
 FIORE Stefano TERZO TEMPO \ BAR BLU 3 

 MOREA Matteo SPORT CAR 3 

 ZEKOVIC Ivan SPORT CAR 3 
 RADOVAC Mitja MACELLERIA G&G 3 
 GELSI Denis SPORT CAR 2 
 FONTANOT Ulisse TOGAX 2 

 VLASSICH Christian REAL MUJADRID 2 
 MEMO Mirko VOLTAREN F.C. 2 
 DE PAOLO Gianpaolo EL CHIAVO VERONICA F.C. 2 
 OLIVA Marco SPORT CAR 2 

 MARINO Gioele VOLTAREN F.C. 2 



 BORELLI Christian TOGAX 2 
 QUINONES Camilo GLI AMICI DI WALTER 2 
 ZEGA Simone TOGAX 2 
 BIASUTTI Samuele REAL MUJADRID 2 

 BEGIC Senaid MNK ADRIA 2 
 RAUBER Corrado TOGAX 2 
 TOMMASINI Marcello TOGAX 2 
 PHILIDOR Ekanga EL CHIAVO VERONICA F.C. 2 

 XAFERI Kristian TERZO TEMPO \ BAR BLU 2 
 MESAREC Klemen MNK ADRIA 2  
 JANKOVIC Nikola MACELLERIA G&G 2 

 MILANESE Manuel TERZO TEMPO \ BAR BLU 2 
 VALENTI Simone EL CHIAVO VERONICA F.C. 2 

 

 

 SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GI OCATORE SQUADRA Punti 

1 PICCINI Paolo  TOGAX 40 
1 BRAGATO Manuel SPORT CAR 40 

2 QUINONES Sebastian GLI AMICI DI WALTER 36 
3 GALATA’ Fedrico TERZO TEMPO \ BAR BLU 29 
4 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 28 
5 VIDAKOVIC Drazen  MNK ADRIA 27 

 BENUSSI Nicola EL CHIAVO VERONICA F.C. 25 

 OMERASEVIC Ermin MNK ADRIA 23 
 GOXHAJ Alessio REAL MUJADRID 23 
 SERAFINI Gianluca EL CHIAVO VERONICA F.C. 22 

 BARZELATTO Alex EL CHIAVO VERONICA F.C. 21 
 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 21 
 MACOR Christian REAL MUJADRID 20 
 STERLE Diego TOGAX 19 

 TERZON Paolo VOLTAREN F.C. 19 
 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 17 
 DAFRI Said SPORT CAR 17 
 VASQUEZ Eduard GLI AMICI DI WALTER 16 

 FRANGINI Lorenzo BIT UNITED 16 
 CRISTE Marian TERZO TEMPO \ BAR BLU 16 
 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 15 
 DRAGOTTO Davide BIT UNITED 15 

 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 15 
 BUSON Luca REAL MUJADRID 14 
 VANNELLA Luca BIT UNITED 14 

 TOMLJANOVIC Davor MNK ADRIA 14 
 CARPENETTI Mattia REAL MUJADRID 13 
 CARPENETTI Marco REAL MUJADRID 13 

 CALCAGNO Matteo TERZO TEMPO \ BAR BLU 13 

 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 12 
 CEPACH Kevin TOGAX 12 
 GUERCIO Federico BIT UNITED 11 
 FINKST Niki MNK ADRIA 11 

 MINERVA Marco BIT UNITED 11 
 RADOSAVLJEVIC Ivan SPORT CAR 11 
 MOPAN Oscar GLI AMICI DI WALTER 10 
 BETTETO Mattia BIT UNITED 10 

 BEKTIC Alid MACELLERIA G&G 10 

 SMITRAN Dejan MNK ADRIA 10 
 JOVANOVIC Nebojsa SPORT CAR 10 
 BABICH Andrea MACELLERIA G&G 9 

 GIGLIO Tommaso BIT UNITED 9 
 MEMO Mirko VOLTAREN F.C. 8 
 PAIL Walter GLI AMICI DI WALTER 8 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 8 

 VLASSICH Christian REAL MUJADRID 7 
 RENTERIA Wilmer GLI AMICI DI WALTER 7 
 PUGLIESE Manuel BIT UNITED 7 
 CASALAZ Gianluca MACELLERIA G&G 7 

 BUZZANCA Emanuele TERZO TEMPO \ BAR BLU 7 
 ZEKOVIC Ivan SPORT CAR 7 
 VORINI Gabriele TOGAX 6 

 LOKATOS Simone VOLTAREN F.C. 6 
 CHUNGA Javier GLI AMICI DI WALTER 6 
 VENTURA Mattia REALL MUJADRID 6 
 MILANESE Manuel TERZO TEMPO \ BAR BLU 6 

 MEMIC Amel MNK ADRIA 6 
 DE GIORGI Daniele TOGAX 6 
 MANIA’ Federico TERZO TEMPO \ BAR BLU 6 

 QUINONES Camilo GLI AMICI DI WALTER 5 

 STEFFE’  Riccardo TOGAX 5 
 BASILISCO Giovanni VOLTAREN F.C. 5  
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO \ BAR BLU 5 
 LOPREATO Fabricio GLI AMICI DI WALTER 5 

 MOREA Matteo SPORT CAR 5 
 URSICH Manuel BIT UNITED 5 
 PASINATI Francesco EL CHIAVO VERONICA F.C. 5 
 DE PAOLO Gianpaolo EL CHIAVO VERONICA F.C. 5 

 SPAHI Loran TERZO TEMPO \ BAR BLU 5 

 PERLANGELI Marco SPORT CAR 5 
 CASALAZ Gianluca MACELLERIA G&G 5 
 FIORE Stefano TERZO TEMPO \ BAR BLU 5 

 DE ANGELIS Samuele GLI AMICI DI WALTER 5 
 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 4 
 LAGHEZZA Francesco TERZO TEMPO \ BAR BLU 4  
 VERRONE Andrea EL CHIAVO VERONICA F.C. 4  

 RISIGARI Gianmarco REAL MUJADRID 4 
 MACOR Lorenzo REALL MUJADRID 4 
 GUTIERREZ Mauricio GLI AMICI DI WALTER 4 

 RADOVAC Mitja MACELLERIA G&G 4 

 ARDONE Vito VOLTAREN F.C. 4 
 XHEFERI Cristi TERZO TEMPO \ BAR BLU 3 
 BIASUTTI Samuele REAL MUJADRID 3 

 BEGIC Senaid MNK ADRIA 3 
 MEROLA Giuseppe TOGAX 3 
 CALABRESE Luca TERZO TEMPO \ BAR BLU 3  
 BRANDMAYR Gabriele EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 

 GIACOMINI Nicholas BIT UNITED 3 
 ANDRES Matias GLI AMICI DI WALTER 3 



 MARINO Gioele VOLTAREN F.C. 3 
 ZARATTINI Stefano VOLTAREN F.C. 3 
 FARRAKU Rafan GLI AMICI DI WALTER 3 
 ZIGON Christian TERZO TEMPO \ BAR BLU 3 

 CHALVIEN Matteo TOGAX 3 
 SUVAJAC Milijan MNK ADRIA 3 
 BAIS Simon Pietro TOGAX 3 
 KRASNA Andrea EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 

 GLUKMANN Simone EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 
 AFFATATI Stefano BIT UNITED 3 
 FONTANA Massimo BIT UNITED 3  

 
 
 

  SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE  SQUADRA Punti 

1 DRUZGA Sebastian  REAL MUJADRID 53 
2 VASTA Tiziano TOGAX 50 
2 MORETTO Michele BIT UNITED 50 
3 BABICH Alessandro GLI AMICI DI WALTER 48 

4 SMITRAN Erik MNK ADRIA 37 
5 LA CORTE Marco TERZO TEMPO \ BAR BLU 34 
 DES JARDINS Brice SPORT CAR 31 
 ALBINO Antonio EL CHIAVO VERONICA F.C. 20 

 ALFE’ Alessandro VOLTAREN F.C. 16 

 PERIC Igor MACELLERIA G&G 14 
 LANZA Michele TERZO TEMPO \ BAR BLU 13 
 DUBRILA Alen MACELLERIA G&G 12 

 LOMBARDO Luciano MACELLERIA G&G 11 
 LAZAREVIC Diordie SPORT CAR 10 
 GOLLINUCCI Marco EL CHIAVO VERONICA F.C. 9 

 GASPA Marcello VOLTAREN F.C. 8 
 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 8 
 TOGNETTI Tiziano EL CHIAVO VERONICA F.C. 6 
 HRVATIN Lucas MNK ADRIA 5 

 SERAFINI Daniele EL CHIAVO VERONICA F.C. 5 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 3 
 GUARISCO Luca VOLTAREN F.C. 3 
 PERLANGELI Marco MACELLERIA G&G 3 

 ZARATTINI Stefano VOLTAREN F.C. 3 
 PIRRA Tiziano MACELLERIA G&G 3 
 STOKIC Dusan MNK ADRIA 3 
 TERRAGNOLO Sebastiano EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 

 EL MONSOURI Ilijas SPORT CAR 3 
 FRANCESCHINI Moreno MACELLERIA G&G 3 

 RABUSINTiziano TERZO TEMPO \ BAR BLU 2 
 BOSSI Mattia MACELLERIA G&G 2 

 GIGANTE Mio EL CHIAVO VERONICA F.C. 1 
 TERZON Paolo VOLTAREN F.C. 1 
 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 1 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITa DEL RECUPERO (settimana del 19.6.2023) 

 

  SERIE “B”: RECUPERO DELLA 9° GIORNATA D’ANDATA 
Voltaren F.C. El Chiavo Veronica F.C Lunedì 19 giugno 2023 20:30 Giarizzole 

 
 

Trieste, li 17.6.2023 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 MACELLERIA G&G 52  1 SPORT CAR 5 

1 REAL MUJADRID 52   VOLTAREN F.C. 7 
 TOGAX 51   EL CHIAVO VERONICA F.C. 9 
 SPORT CAR 51   MNK ADRIA 11 
 GLI AMICI DI WALTER 50   BIT UNITED 11 

 EL CHIAVO VERONICA F.C. 50   TOGAX 12 
 TERZO TEMPO \ BAR BLU 49   GLI AMICI DI WALTER 15 
 MNK ADRIA 49   TERZO TEMPO \ BAR BLU 16 
 VOLTAREN F.C. 49   MACELLERIA G&G 17 

 BIT UNITED 48   REAL MUJADRID 27 
       


